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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagekald. Gennemgået
virksomhedens procedurer ved tilbagekaldelse af et parti.
Virksomheden sælger udelukkende til cafeer og restauranter,
så det er vurderet at pressemeddelelser ikke i alle tilfælde er
nødvendigt. Virksomheden har procedurer for kontakt til FVST,
strakskontakt til aftagere og skriftlige dokumentation for
kontakt med aftagere. Ingen anmærkninger

Kundeklager. Gennemgået procedurer for kundeklager.
Virksomheden oplyser, at den ikke har haft kundeklager mht.
fødevaresikkerhed, udelukkende kvalitet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Lastrum fremstår vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret dokumentation for udført overvågning af det
udpegede kritiske kontrolpunkt. Kontrolleret januar 2018.
Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Udvidet sporbarhed,animalske
fødevarer.
Gennemgået oplysninger på faktura mht oplysninger, der skal
være tilstede på animalske fødevarer. Gennemgået indgående
og udgående oplysninger. Ingen anmærkninger
Vejledt konkret om, at ændre køberadressen til den nuværende
adresse.

Kontrolleret virksomhedens færdigpakkede fødevarer er
mærket med en korrekt og læsbar ingrediensliste og
tilberedningsanvisning, kontrolleret fransk solene baguette og
mørdejs tarteletforme. Kontrolleret deklaration af allergener af
samme fødevarer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret opsætning af næringsdeklaration af fransk solene
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baguette og mørdejs tarteletform. Ingen anmærkninger.
Ydet konkret vejledning om, at videregive holdbarheden " Bedst før" på dansk.
Sporbarhed. Gennemgået generelle sporbarhedsprocedurer. Virksomheden laver sporbarhed på varenummer,
da der maksimalt er to partier på lager af samme varenummer, er virksomheden klar over, at det kan være
nødvendigt at tilbagekalde begge partier. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg og aktiviteter i henhold til gældende registrering
som kontorvirksomhed. Ingen anmærkninger.


